湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2018〕16号

第九届湖南省医学会男科学专业委员会学术年会
暨第七届中南泌尿男科新进展论坛

第一轮通知

尊敬的各位同道：
由湖南省医学会男科学专业委员会主办、邵阳学院附属第一人民医院承办、中

南大学湘雅三医院泌尿外科和中南大学前列腺疾病研究所协办的第九届湖南省医学

会男科学专业委员会学术年会暨第七届中南泌尿男科新进展论坛拟于 2018 年 4 月
20-22日在湖南省邵阳市举行。会议将邀请国内外多名知名专家就泌尿男科领域，重
点是男科研究热点和最新进展进行专题讲座和交流。本次会议为国家级继续医学教

育项目。欢迎各位同道踊跃投稿论文摘要或提供 7 分钟左右的新技术录像演示，我
们将为各位提供展示交流的平台，也热烈欢迎各位同行拨冗光临本次会议。现将会

议事项通知如下：
一、会议时间：2018年 4月 20-22日
二、会议地址：邵阳市温德姆豪廷酒店（邵阳市双清区邵阳大道）
三、会议费用：会务费 600元，含餐饮，住宿费用凭票回单位报销。
四、联系方式：
1、中南大学湘雅三医院泌尿外科（湖南省长沙市桐梓坡路 138号）
2、邵阳学院附属第一人民医院泌尿外科
蒋志强  13874983160  罗林  13973559661
汤育新：13787318086，E-mail：mmcct@126.com
谌安君：13755033777，E-mail：chenanjun2@163.com

湖南省医学会男科学专业委员会
2018年 2月 22日